令和６年４月１０日

 保護者 様

                                             美里町立砥用小学校

                                               校長  水上 誠一郎

授業参観・学級懇談会・ＰＴＡ総会の開催について（案内）

 春陽の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

昨年度も、保護者の皆様には、本校の教育活動に対しまして、ご支援、ご協力いただき、

誠にありがとうございました。

 さて、新学期早々ではございますが、第１回目の授業参観を下記のとおり実施いたしま

す。何かと御多用な折とは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 期 日   令和６年４月２６日（金）

２ 当日の日程

      （１）授業参観        １３：３０ ～ １４：１５（４５分間）

      （２）帰りの会        １４：１５ ～ １４：３０（１５分間）

      （３）ＰＴＡ総会       １４：３０ ～ １５：４０（７０分間）

      （４）学級懇談会（各教室）   １５：５０ ～ １６：４０（５０分間）

３ その他

※ 授業参観開始の時刻に間に合うようにご来校ください。

    ※ 上履き（スリッパ）は、ご持参願います。

    ※ 駐車場は中学校体育館裏（東側）をご利用願います。

※ 原則として、児童は残さず、下校させてください。

※ 学級懇談では、担任より学級の経営方針の説明やＰＴＡ役員についての話し合い

も予定しています。是非、多数のご参加をお待ちしています。

    ※ ＰＴＡ総会に出席できない方は、下記の委任状をご提出ください。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐きりとり‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

                        ＰＴＡ総会委任状

  砥用小学校ＰＴＡ会長 様

           令和６年度砥用小学校ＰＴＡ総会における一切の権限を

       （   ） ＰＴＡ会長に委任します。または、

       （   ）（           ）さんに委任します。

    令和６年４月  日    氏名                印

         長子児童：  年  組 氏名